平成 22 年 10 月 19 日

各   位

 上 場 会 社 名  西 華 産 業 株 式 会 社
 代 表 者   取締役社長               兵 頭 富  雄

（コード番号 8061 東証第１部）
問合せ先責任者        取締役 上席執行役員

管理本部長    竹 中 健 一
                                                        （TEL 0 3 － 5 2 2 1 － 7 1 0 1）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年４月 30 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正
  平成 23 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）
 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）  61,000 1,000 1,100 600
円 銭

7.58
今 回 発 表 予 想 （ B ）  66,000 1,030 1,230 580 7.33
増 減 額 （ B － A ）  5,000 30 130 △20 ―

増 減 率 （ ％ ） 8.2 3.0 11.8 △3.3 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22 年３月期第２四半期） 58,163 799 913 473 5.80

平成 23 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正
（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）  55,000 900 1,000 550
円 銭

6.94
今 回 発 表 予 想 （ B ）  61,900 1,070 1,220 615 7.76
増 減 額 （ B － A ）  6,900 170 220 65 ―

増 減 率 （ ％ ） 12.5 18.9 22.0 11.8 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22 年３月期第２四半期） 54,970 748 843 459 5.63

２．修正の理由

（１）個別業績予想数値の修正
電力および一般産業分野において、きめ細かい営業活動を展開し、保守点検や設備改造等のメンテナ

ンス商談の掘起こしを行った結果、当初の予想より受注高が増加しました。比較的短納期の商談の受注

が多かったため、当第２四半期累計期間での受渡が進み、売上高が増加しました。また、これに伴い、

営業利益、経常利益、四半期純利益とも増加しました。

（２）連結業績予想数値の修正
個別業績においては、売上高が増加し、これに伴い、四半期純利益が増加しましたが、連結業績では

海外子会社の売上高が減少したため、四半期純利益が減少しました。

なお、通期の業績予想につきましては現在集計中であり、第２四半期決算発表時に公表する予定です。

（注）上記業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上